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EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION, DIREKT ELLER 
INDIREKT, INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, BELARUS, HONGKONG, JAPAN, KANADA, 
NYA ZEELAND, RYSSLAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA, ELLER I 
NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR OFFENTLIGGÖRANDET, PUBLICERINGEN ELLER 
DISTRIBUTIONEN AV DETTA PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA OLAGLIG, VARA 
FÖREMÅL FÖR LEGALA RESTRIKTIONER ELLER SKULLE KRÄVA REGISTRERING ELLER 
ANDRA ÅTGÄRDER.

LifeClean offentliggör utfall i företrädesemissionen
LifeClean International AB (publ) (”LifeClean” eller ”Bolaget”) offentliggör idag 
utfallet i den företrädesemission av aktier om cirka 50,0 MSEK, vilken beslutades 
av styrelsen i Bolaget den 5 februari 2026 med stöd av bemyndigandet från den 
extra bolagsstämman den 10 mars 2026 (”Företrädesemissionen”). 
Företrädesemissionen genomfördes som en emission av units, bestående enbart 
av aktier. Utfallet visar att 10 489 114 units har tecknats med och utan stöd av 
uniträtter, motsvarande cirka 45,0 MSEK och cirka 90,0 procent av 
Företrädesemissionen. LifeClean kommer därmed att tillföras en likvid om cirka 
45,0 MSEK före avdrag för emissionskostnader.

Utfall i Företrädesemissionen

Teckningsperioden i Företrädesemissionen avslutades den 2 april 2026. Uniträtterna berättigade
innehavaren att teckna units med företrädesrätt, varvid tjugonio (29) uniträtter gav rätt till
teckning av en (1) unit. Varje unit bestod av sjuttioåtta (78) aktier. Teckningskursen i
Företrädesemissionen uppgick till 4,29 SEK per unit, motsvarande 0,055 SEK per aktie.

Totalt tecknades 10 489 114 units med och utan stöd av uniträtter, motsvarande cirka 90,0
procent av Företrädesemissionen. 5 008 317 units tecknades med stöd av uniträtter,
motsvarande cirka 43,0 procent av Företrädesemissionen. Vidare har teckningsanmälningar för
5 480 797 units, motsvarande cirka 47,0 procent av Företrädesemissionen, mottagits för teckning
utan stöd av uniträtter. Av den totala teckningslikviden i Företrädesemissionen erläggs cirka 215
TSEK genom kvittning av skuld som Bolaget har gentemot tecknaren.

Genom Företrädesemissionen tillförs Bolaget cirka 45,0 MSEK före kvittning om cirka 215 TSEK
och emissionskostnader som beräknas uppgå till cirka 2 MSEK.

Som tidigare kommunicerats hade en av teckningsåtagarna åtagit sig att teckna aktier i den
utsträckning som krävdes för att Företrädesemissionen skulle uppnå en teckningsgrad om minst
90 procent. Exklusive detta åtagande tecknades Företrädesemissionen till cirka 87,8 procent.
Teckningsåtagarens deltagande har justerats i enlighet härmed och uppgår till cirka 1,1 MSEK,
vilket ingår i det totala utfallet om 90 procent som redovisas ovan.
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Meddelande om tilldelning
De som har tecknat units utan stöd av uniträtter i Företrädesemissionen har tilldelats units i
enlighet med de principer som anges i det informationsdokument som Bolaget offentliggjorde den
17 mars 2026 (” ”). Meddelande om tilldelning har distribuerats i form avInformationsdokumentet
avräkningsnota. Investerare som tecknat via förvaltare har erhållit meddelande om tilldelning i
enlighet med respektive förvaltares rutiner. Endast de som tilldelats units har meddelats.

Aktier och aktiekapital
Genom Företrädesemissionen ökar antalet aktier i Bolaget med 818 150 892 aktier, från 337 982
568 aktier till 1 156 133 460 aktier, och aktiekapitalet ökar med 1 636 301,784 SEK, från
675 965,136 SEK till 2 312 266,920 SEK, motsvarande en utspädningseffekt om cirka 70,8
procent.

Handel med BTU
Handel med betalda tecknade units (” ”) sker på Nasdaq First North Growth Market. Sista dagBTU
för handel med BTU beräknas vara den 20 april 2026.

Rådgivare
Corpura Fondkommission AB, , agerar finansiell rådgivare i samband medwww.corpura.se
Företrädesemissionen. Born Law agerar legal rådgivare till Bolaget i samband med
Företrädesemissionen. Aqurat Fondkommission AB agerar emissionsinstitut.

VIKTIG INFORMATION
Informationen i detta pressmeddelande varken innehåller eller utgör ett erbjudande att förvärva,
teckna eller på annat sätt handla med aktier, uniträtter eller andra värdepapper i LifeClean. Ingen
åtgärd har vidtagits och åtgärder kommer inte att vidtas för att tillåta ett erbjudande till
allmänheten i några andra jurisdiktioner än Sverige.
Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt betydelsen i Prospektförordningen och har inte
blivit godkänt av någon regulatorisk myndighet i någon jurisdiktion. Inget prospekt kommer att
upprättas i samband med Företrädesemissionen. Bolaget har upprättat och offentliggjort
Informationsdokumentet i den form som föreskrivs av bilaga IX i Prospektförordningen.
Informationsdokumentet har registrerats hos Finansinspektionen. Detta pressmeddelande varken
identifierar eller utger sig för att identifiera risker (direkta eller indirekta) som kan vara hänförliga
till en investering i Bolaget. Informationen i detta pressmeddelande är endast till för att beskriva
bakgrunden till Företrädesemissionen och gör inget anspråk på att vara fullständigt eller
uttömmande. Ingen försäkran lämnas med anledning av informationen i detta pressmeddelande
avseende dess noggrannhet eller fullständighet.
Informationen i detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, direkt
eller indirekt, inom eller till USA, Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland,
Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller någon annan jurisdiktion där sådan
åtgärd skulle vara olaglig, föremål för legala restriktioner eller kräva andra åtgärder än de som
följer av svensk rätt. Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot tillämplig
värdepapperslagstiftning. Inga aktier eller andra värdepapper i LifeClean har registrerats, och
inga aktier, eller andra värdepapper kommer att registreras, enligt den vid var tid gällande United
States Securities Act från 1933 (”Securities Act”) eller värdepapperslagstiftningen i någon delstat
eller annan jurisdiktion i USA och får inte erbjudas, säljas eller på annat sätt överföras, direkt

http://www.corpura.se/
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eller indirekt, i eller till USA, förutom i enlighet med ett tillämpligt undantag från, eller i en
transaktion som inte omfattas av, registreringskraven i Securities Act och i enlighet med
värdepapperslagstiftningen i relevant delstat eller annan jurisdiktion i USA.

Inom det Europeiska ekonomiska samarbetsområdet (”EES”) lämnas inget erbjudande av aktier
eller andra värdepapper (”Värdepapper”) till allmänheten i något annat land än Sverige. I andra
medlemsländer i den Europeiska Unionen (”EU”) kan ett sådant erbjudande av Värdepapper
endast lämnas i enlighet med undantag i Prospektförordningen (EU) 2017/1129. I andra länder i
EES som har implementerat Prospektförordningen i nationell lagstiftning kan ett sådant
erbjudande av Värdepapper endast lämnas i enlighet med undantag i Prospektförordningen samt
i enlighet med varje relevant implementeringsåtgärd. I övriga länder i EES som inte har
implementerat Prospektförordningen i nationell lagstiftning kan ett sådant erbjudande av
Värdepapper endast lämnas i enlighet med tillämpligt undantag i den nationella lagstiftningen.
I Storbritannien distribueras och riktas detta dokument, och annat material avseende
värdepapperen som omnämns häri, endast till, och en investering eller investeringsaktivitet som
är hänförlig till detta dokument är endast tillgänglig för och kommer endast att kunna utnyttjas av,
”qualified investors” (i betydelsen i den brittiska versionen av förordning (EU) 2017/1129 som är
en del av brittisk lagstiftning genom European Union (Withdrawal) Act 2018) som är (i) personer
som har professionell erfarenhet av affärer som rör investeringar och som faller inom definitionen
av ”investment professionals” i artikel 19(5) i den brittiska Financial Services and Markets Act
2000 (Financial Promotion) Order 2005 (”Föreskriften”); (ii) ”high net worth entities” etc. som
avses i artikel 49(2)(a)-(d) i Föreskriften; eller (iii) sådana andra personer som sådan investering
eller investeringsaktivitet lagligen kan riktas till enligt Föreskriften (alla sådana personer benämns
gemensamt ”relevanta personer”). En investering eller en investeringsåtgärd som detta
meddelande avser är i Storbritannien enbart tillgänglig för relevanta personer och kommer endast
att genomföras med relevanta personer. Personer som inte är relevanta personer ska inte vidta
några åtgärder baserat på detta dokument och inte heller agera eller förlita sig på det.
Detta pressmeddelande kan innehålla viss framåtriktad information som återspeglar Bolagets
aktuella syn på framtida händelser samt finansiell och operativ utveckling. Ord som ”avser”, ”
bedömer”, ”förväntar”, ”kan”, ”planerar”, ”anser”, ”uppskattar” och andra uttryck som innebär
indikationer eller förutsägelser avseende framtida utveckling eller trender, och som inte är
grundade på historiska fakta, utgör framåtriktad information. Framåtriktad information är till sin
natur förenad med såväl kända som okända risker och osäkerhetsfaktorer eftersom den är
avhängig framtida händelser och omständigheter. Framåtriktad information utgör inte någon
garanti avseende framtida resultat eller utveckling och verkligt utfall kan komma att väsentligen
skilja sig från vad som uttalas i framåtriktad information.
Då LifeClean bedriver skyddsvärd verksamhet enligt lag (2023:560) om granskning av utländska
direktinvesteringar kan vissa investeringar i Företrädesemissionen förutsätta prövning av
Inspektionen för strategiska produkter.

Certified Adviser
Bolagets Certified Adviser är Corpura Fondkommission AB | +46 72 995 43 97 | ca@corpura.se
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För ytterligare information, vänligen kontakta:
Anders Lundström, CFO och Interim VD, LifeClean International AB
E-post: anders.lundstrom@lifeclean.se
Telefon: 0522-50 64 70

Om LifeClean International:
LifeClean International AB grundades 2012 och är noterat på Nasdaq First North Growth Market 
(ticker: LCLEAN). Koncernen erbjuder hållbara desinfektions-, sanerings- och 
rengöringslösningar som bemöter flera av de största globala utmaningarna, såsom antimikrobiell 
resistens, smittspridning och PFAS-föroreningar. Bland annat ligger bolaget bakom världens 
första klimatneutrala kemikalieproduktion, världens drygaste tvättmedel samt en unik, patenterad 
och mer miljöanpassad kemisk formel baserad på klordioxid. Den kemiska teknologin ligger till 
grund för en bevisat effektiv metod för PFAS sanering och är därtill verifierad som spor-, svamp-, 
biofilm-, bakterie- och virusdödande ytdesinfektion. Koncernen driver två 
produktionsanläggningar i Sverige, certifierade enligt ISO 13485, respektive ISO 14001 och ISO 
9001.

mailto:anders.lundstrom@lifeclean.se

